



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aceline ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 17 86 42 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

---

Tom Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aceline ApS  
Herstedøstervej 9  
2600 Glostrup

Telefon: 36778006

Telefax: 36778007

CVR-nr.: 17 86 42 97

Stiftet: 24. juni 1994

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tom Christensen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Aceline Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og produktion af sko, herunder salg af sportsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.952 t.kr. mod -698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.696 t.kr. mod -1.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.952.327</b>	<b>-698.096</b>
1 Personaleomkostninger	-1.074.355	-1.144.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.428	-7.416
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.034.110</b>	<b>-1.850.337</b>
Andre finansielle indtægter	23.516	29.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.481	-102.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.021.075</b>	<b>-1.923.376</b>
3 Skat af årets resultat	1.324.636	417.503
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.696.439</b>	<b>-1.505.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.696.439	-1.505.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.696.439</b>	<b>-1.505.873</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.428
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.428
	Deposita	131.950	131.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	131.950	131.950
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>131.950</b>	<b>139.378</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	8.926
	Varebeholdninger i alt	0	8.926
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.671.844
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.430	760.234
	Udskudte skatteaktiver	2.503.507	1.178.871
	Andre tilgodehavender	17.991	590.767
	Tilgodehavender i alt	3.132.928	6.201.716
	Likvide beholdninger	4.930	1.956
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.137.858</b>	<b>6.212.598</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.269.808</b>	<b>6.351.976</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	2.480.396	1.176.835
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.680.396</b>	<b>1.376.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	156.851	257.935
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	269	6.424
	Gæld til tilknyttede virksomheder	241.486	4.547.932
	Anden gæld	190.806	162.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.412	4.975.141
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>589.412</b>	<b>4.975.141</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.269.808</b>	<b>6.351.976</b>
<b>7 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.060.798	1.119.257
Pensioner	0	7.243
Andre omkostninger til social sikring	13.557	18.325
	<b>1.074.355</b>	<b>1.144.825</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	74.889
Andre finansielle omkostninger	10.481	27.390
	<b>10.481</b>	<b>102.279</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.324.636	-417.503
	<b>-1.324.636</b>	<b>-417.503</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019		174.783
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>174.783</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		167.355
Årets afskrivninger		7.428
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>174.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.176.835	2.682.708
Årets overførte overskud eller underskud	-4.696.439	-1.505.873
Koncerntilskud	6.000.000	0
	<b>2.480.396</b>	<b>1.176.835</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igangværende retssag mod en forhenværende samarbejdspartner, som ikke forventes at få økonomiske konsekvenser for selskabet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aceline Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


